
Vilonya Község Önkormányzata képviselő-testületének 
 

5/2017. (V.12.) önkormányzati rendelete  
 
 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 
 
Vilonya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos 
módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

1. A rendelet hatálya 
 
1.§ A rendelet hatálya kiterjed Vilonya község közigazgatási területén területi ellátási 

kötelezettséggel működő háziorvosi körzetekre, házi gyermekorvosi körzetre, 
fogorvosi körzetre, védőnői ellátás körzeteire, az alapellátáshoz kapcsolódó 
ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra. 

 
 

2. Az alapellátás körzetei 
 
2.§ (1) Vilonya község teljes közigazgatási területe a Berhida III. háziorvosi körzettel 

egy háziorvosi körzetet alkot. A felnőtt háziorvosi körzetet és székhelyét e 
rendelet 1. melléklete tartalmazza. Az ellátás a 8194 Vilonya, Kossuth u.18. 
alatti orvosi rendelőben történik. 

 
       (2) Vilonya község teljes közigazgatási területe a Berhidai házi gyermekorvosi 

körzettel egy házi gyermekorvosi körzetet alkot. A házi gyermekorvosi 
körzetet, a körzet székhelyét e rendelet 2. melléklete tartalmazza. Az ellátás 
a 8194 Vilonya, Kossuth u.18. alatti orvosi rendelőben történik. 

 
 

(3) Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az önkormányzat Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzatával kötött feladat-átvállalási szerződés 
keretében látja el. Az ügyeleti ellátás székhelye: 8200 Veszprém, Kórház u.1. 

 
 
3. § Vilonya község teljes közigazgatási területe Berhida és Papkeszi településekkel 

egy fogorvosi körzetet alkot. A fogorvosi körzetet, a körzet székhelyét e 
rendelet 3. melléklete tartalmazza.  

 
 



4. § Vilonya község teljes közigazgatási területe a Berhida III. védőnői körzettel egy 
védőnői körzetet alkot. A védőnői körzetet, a körzet székhelyét e rendelet 4. 
melléklete tartalmazza. Az ellátás a 8194 Vilonya, Kossuth u. 18. alatti 
tanácsadó helyiségben történik. 

 
 
5.§ (1) Az iskola-egészségügyi ellátás a Berhidai II. Rákóczi Ferenc Német 

Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Vilonyai Tagintézményével 
(székhely: 8182 Berhida, Ibolya u. 4.) tanulói jogviszonyban álló tanulókra 
terjed ki. Az iskola-egészségügyi ellátás körébe az iskola- és ifjúság-
egészségügyi ellátás, az iskolafogászat valamint az iskolavédőnői ellátás 
tartozik. Az iskola-egészségügyi ellátási körzetet valamint a körzet 
székhelyét e rendelet 5. melléklete tartalmazza.  

 
        (2) Az iskolafogászat a fogorvosi körzetet ellátó fogorvos által a 8182 Berhida, 

Szegfű u. 3. alatti fogorvosi rendelőben biztosított. 
 
       (3) Az iskola- és ifjúság-egészségügyi ellátás, valamint az iskolavédőnői ellátás 

a Berhidai II. Rákóczi Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 
Vilonyai tagintézmény tanulói számára a 8194 Vilonya, Kossuth u.18. alatti 
tanácsadó helyiségben biztosított. 
 

 
3. Záró rendelkezések 

 
6. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napján lép hatályba. 
 

 (2) Hatályát veszti: 
 
1. A háziorvosi körzethatárokról szóló 17/2005.(X.25.) önkormányzati 

rendelet, 
2. A védőnői körzethatárokról szóló 18/2005.(X.25.) önkormányzati 

rendelet. 
 
 

 
 
 

          Fésüs Sándor     Peresztegi Lászlóné  
polgármester                          aljegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet 
a         5/2017.(V.12.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 
 

A felnőtt háziorvosi körzetről 
 
 
 
 

1.) Háziorvosi körzet   
 
Berhida III. sz. körzet 
            - Harangvirág u.   
  - Ibolya u.   
  - Jázmin u.    
  - Orgona u.     
  - Rezeda u.    
  - Szegfű u.    
    - Tulipán u.    
    - Hóvirág u.        
  - Veszprémi u. mego.    
  - Széchenyi u.     
  - Rozmaring u. 
  - Nyárfa u. 
  - Árvácska u. 
  - Boglárka u. 
  - Búzavirág u. 
  - Dália u. 
  - Gyöngyvirág u. 
  - Liliom u. 
  - Margaréta u. 
  - Muskátli u. 
  - Nárcisz u. 
  - Pipacs u. 
  - Viola u. 
   
    
       
Vilonya község teljes közigazgatási területe 
  
  
             
2.) A III. számú háziorvosi körzet székhelye: 8182 Berhida, Szegfű u.3. 
 
 
 
 
 
 
 



2. melléklet 
a          5/2017.(V.12.) önkormányzati rendelethez 

 
 

A házi gyermekorvosi körzetről 
 
 
 
 
 
 
1.) A házi gyermekorvosi körzet  
 
 a.) Berhida közigazgatási területe   
 b.) Vilonya közigazgatási területe 
 
  
2.)      A házi gyermekorvosi körzet székhelye: 8181. Berhida, Hősök tere 38. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3. melléklet  
a          5/2017.(V.12.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 
 

A fogorvosi körzetről 
 
 

1.) A fogorvosi körzet 
 
 a.) Berhida közigazgatási területe   
 b.) Vilonya közigazgatási területe 
 c.) Papkeszi közigazgatási területe 
 
 
  
2.)      A fogorvosi körzet székhelye: 8182 Berhida, Szegfű u.3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4. melléklet 
a          5/2017.(V.12.) önkormányzati rendelethez 

 
 

A védőnői  körzetekről 
1.) Védőnői körzetek  

 
  

Berhida, III. körzet 
 
            - Harangvirág u.   
  - Ibolya u.   
  - Jázmin u.    
  - Orgona u.     
  - Rezeda u.    
  - Szegfű u.    
    - Tulipán u.    
    - Hóvirág u.        
  - Veszprémi u. mego.    
  - Széchenyi u.     
  - Rozmaring u. 
  - Nyárfa u. 
  - Árvácska u. 
  - Boglárka u. 
  - Búzavirág u. 
  - Dália u. 
  - Gyöngyvirág u. 
  - Liliom u. 
  - Margaréta u. 
  - Muskátli u. 
  - Nárcisz u. 
  - Pipacs u. 
  - Viola u. 
    
         
Vilonya község közigazgatási területe 
             
2.) A védőnői körzet székhelye: 8182 Berhida,  Szegfű út 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 


